
Město Kolín 
 

 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 38. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 24. 10. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Rad ě města 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na zřízení místa terénního pracovníka, jeho zařazení do organizační struktury 

úřadu a navýšení celkového počtu systemizovaných pracovních míst od 01. 01. 2012 
do 31. 12. 2012 o jedno. 

2) Návrh na zrušení Zřizovací listiny Městské knihovny Kolín z roku 1995 ve znění listiny 
z roku 2005 a schválení nového znění Zřizovací listiny Městské knihovny Kolín. 

3) Návrh na personální změnu v komisi pro místopis, cestovní ruch a propagaci města 
zřízené při Radě města Kolína. 

4) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich 
odeslání, schválení žaloby na vyklizení. 

5) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku města Kolína ve III. podlaží domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, a uzavření nájemní smlouvy. 

6) Návrh na schválení opětného oslovení firmy V. P. Procházka s. r. o. dle Směrnice 
č. 1 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, čl. 8 
„Zadávání zakázek“, odst. 6 a 8, která zrealizovala akci: „Oprava střešního pláště 
tělocvičny sportovní haly BIOS“ u ZŠ Prokopa Velikého č. 633 Kolín III, schválení 
opětného oslovení Ing. Luboše Křivánka na výkon TDI, který pro investora dozoroval 
opravu střešního pláště v úrovni +11,1 m, a schválení opětného oslovení Jiřího 
Remlera na výkon koordinátora BOZP a PO, který pro investora zajišťoval tuto službu 
při opravě střešního pláště v úrovni +11,1 m. 

7) Návrh na výkup pozemku parc. č. 343/2 v kat. území Zibohlavy, ul. Na Slunci, 
z vlastnictví pana Bruthanse do vlastnictví města Kolína a pozemku parc. č. 345 
v kat. území Zibohlavy, ul. Na Slunci, z vlastnictví manželů Pospíšilových, 
do vlastnictví města Kolína. 

8) Návrh na směnu pozemkové parcely č. 1963/33 v Kolíně IV, ul. Prokopa Velikého, ve 
vlastnictví manželů Keclových, za pozemkovou parcelu č. 1749/8 v Kolíně IV, 
zahrádkové kolonii na Šťáralce ve vlastnictví města Kolína. 

9) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozu, údržby 
a oprav distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 637/1, 637/30 a 1253/1 v kat. 
ú. Ovčáry u Kolína, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „TR 110/22 kV 
Ovčáry, Vývodové kabely TPCA“, a uzavření „Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene“, kde oprávněným z věcného břemene bude ČEZ Distribuce, a. s., 
a povinným město Kolín.  

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2636/97 v kat. ú. Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Kolín, ul. Míru – kNN pro 8RD na parc. 
č. 2636/98-105“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín a oprávněným 
z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

 
 
 
 
 



 2
 
 

11) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1901/1 a 1901/35 v kat. 
ú Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Kolín, ul. Vávrova – kNN pro 
parc. č. 1901/24“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

12) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby vodovodního řadu na pozemku parc. č. 2545/19 v kat. ú. Kolín, ve vlastnictví 
města Kolína, v rámci stavby „Rozšíření jednotné kanalizace a vodovodu, 
ul. Roháčova, Kolín“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným z věcného břemene KOMPRES, spol. s r. o. 

13) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynárenského zařízení na pozemku parc. č. 2577/50 v kat. ú. Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Nová NTL plynovodní přípojka pro č. p. 114, 
ul. Štítarská, Kolín“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín, 
oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s. r. o., a investorem stavby 
MVDr. Alena Hronková a MVDr. Lukáš Pánek. 

14) Návrh na personální změny v komisi pro připojené městské části zřízené při Radě 
města Kolína. 

15) Návrh na schválení Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011, o zákazu konzumace 
alkoholických nápojů na veřejném prostranství. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost p. Borského o prominutí poplatku za dokončený odtah při blokovém čištění. 
2) Žádost p. Jirků o prominutí poplatku za dokončený odtah při blokovém čištění. 
3) Žádost Mgr. Trnkové o prominutí poplatku za dokončený odtah při blokovém čištění. 
4) Žádost vlastníků staveb garáží v Kolíně VI na odkoupení pozemků parc. č. 2120/14 

a 2111/55 do vlastnictví města Kolína. 
5) Žádost o udělení souhlasu s umístěním „Systému sledování a hodnocení imisní 

zátěže na území ČR na zdraví obyvatel II“ na městském pozemku parc. č. 3364/1. 
6) Žádost o. s. M´AM´Aloca o finanční podporu projektu na rekonstrukci parku 

u Ztracené uličky. 
  
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout nebytové prostory o vel. 55,73 m2 v domě č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV. 

2) Záměr pronajmout nebytové prostory o vel. 48,25 m2 v domě č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV. 

3) Záměr pronajmout nebytové prostory o vel. 50,48 m2 v domě č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 12. 10. 2011. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O zakázkách dle Směrnice č. 1 o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města v limitu nad 180.000 Kč do 500.000 Kč. 

2) IZ – Zbylé nevyužívané prostory v I. PP domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV. 
3) IZ – K žádosti o dokončení poradenské místnosti v č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV. 
4) IZ – O pronájmu nemovitostí ve vlastnictví města Kolína Základní kynologické 

organizaci Kolín – Sendražice. 
 
 
 



 3
 
 
 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 20. 10. 2011                                           
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


